
 

Proje Adı: THE MAGAZINE OF OUR SCHOOL WITH AUGMENTED REALITY 

Proje Türü :    Uluslararası eTwinning Projesi ( ID : 73079 ) 

Proje Kapsamı: Yerel, Ulusal ve Uluslararası 

Proje Yürütücüsü: Yıldız KARA 

Proje Amaçları :  

-Teknolojiyi derslere entegre ederek Artırılmış Gerçeklik (AR) uygulamaları ile 
okullarımızı ve çevremizi tanımak ve tanıtmak. 

-Web 2.0 araçlarını eğitimde aktif bir şekilde kullanabilmek, 

-İngilizce Dil becerisi geliştirmek, 

-Dijital beceri geliştirmek, 

Proje Açıklama: Proje Türkiye, Polonya ve İtalya’dan öğretmen ve öğrencilerle 
koordineli olarak yürütülmüştür. Proje sonunda özelikle dijital becerilerin 
geliştirilmesi oldukça fayda sağlanmış, artırılmış gerçeklik uygulamaları konusunda 
kazanımlar gayet yerinde olmuştur. 

Projeden Beklenilen Fayda: Proje kapsamında her ay proje ortağı okullarımız 
tarafından belirlenen bir konu ile ilgili çalışılmış, videolar çekip AR ile oluşturan ortak 
dergilerimiz de yayınlanmıştır. Böylece cep telefonu ile QR kodunu okutan kişi 
rahatlıkla ortak okul ve çevre videolarına ulaşabilmekte, dönem boyunca okullarda 
yapılan iyi örnek etkinlikler takip edilebilmektedir. 

Proje Ortağı/Ortakları:  

Giampiero PIASOTTI, Insegnante di Matematica, Scienze e Competenze digitali nella 
scuola,ITALY 

Anna Matwiszyn, Gimnazjum nr 1 im. Księcia Henryka Brodatego w Trzebnicy, POLAND 

Mehmet Değirmenci, RÜZGAR FEN LİSESİ DİYARBAKIR 

Onur YÜCESOY, Konya Ereğli Aziziye Ayşana Özkoçak Ortaokulu,KONYA 

BÜLENT YAVUZ ÇELİK, Edirne Sosyal Bilimler Lisesi,EDİRNE 

Eda ULUYOL, Emirgazi Ortaokulu, Emirgazi  

 

 

 

https://school-education.ec.europa.eu/en/networking/schools-organisations/konya-eregli-aziziye-aysana-ozkocak-ortaokulu
https://school-education.ec.europa.eu/en/networking/schools-organisations/edirne-sosyal-bilimler-lisesi


 

Proje Başlangıç Tarihi : 25/02/2019 

Proje Bitiş Tarihi :30/05/ 2020 

Proje eTwinning Ana Sayfa ;  

https://school-education.ec.europa.eu/tr/etwinning/projects/magazine-our-school-
augmented-reality?page=0%2C0 

Proje Final Ürünü ; QR kod ile oluşturulmuş DİJİTAL DERGİLER 

PROJE ÖDÜLLERİ : 

1. ULUSAL KALİTE ETİKETİ  
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